
KELIONĖS PORGRAMA
Karmazinų pažintiniu taku (žygis vaikams)

2021-04-27

1 diena
Trumpai apie tai, ką matysite, apie ką išgirsite, ir ką turėsite surasti:
Vingiuojanti Neris. Neries pakrante takas tęsiasi apie 1,5 km. Upė šioje atkarpoje ypač graži. Č. Kudaba knygelėje „Nerimi“
rašė: <...> „Ties Rykantais išraičiusi pačias gražiausias visoje savo tėkmėje kilpas, Neris penkiems kilometrams
nusitaiko šiaurės vakarų kryptimi, tarsi pasiruošdama didžiausioms Velniakampio kilpoms“.
Senasis miškas. Keliaudami taku, Jūs visą laiką būsite miške. Ar pažinsite medelius, pastebėsite jų įvairovę?
Žaltys ir gluodenas — jei pasiseks, juos pamatysite, nes šie ropliai paplitę šiuose miškuose. Nebijokite, jie nenuodingi ir visai
nepavojingi!
Karmazinų pilkapynas — vienas iš didžiausių Vilniaus apskrityje. Ką byloja  šis V-VIII a.  pilkapynas?
Didysis Dančiasnapis. Vaikščiodami Neries pakrantėmis Jūs galite stebėti įvairius vandens paukščius (gulbes nebyles,
didžiąsias antis, antis klykuoles), o tarp jų ir didžiuosius dančiasnapius, ar jau teko tokį matyti?
Mitologiniai akmenys. Daugiausia padavimų yra apie akmenis su žmogaus pėdomis, įvairaus dydžio nežinomos kilmės
duobutėmis. O ar pasiruošę išgirsti apie didžiulius akmenis, kurie pasak padavimų, yra žmonės, paversti akmenimis?
Velniakampio skardis. 1857 m. Nerimi plaukęs grafas K. Tiškevičius aprašė dešiniojo Neries kranto kalną, kur velniai sau
kampą išsirinkę. Žmonės jį Velniakampiu vadina. Pasakojama, kad ant šio kalno raganos puotas keldavusios...Gal puotą –
pikniką surengsite ir jūs?

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/karmazinu-pazintiniu-taku-zygis-vaikams

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/karmazinu-pazintiniu-taku-zygis-vaikams

